1

平成21年11月12日

各 位

会 社 名 株式会社東理ホールディング

ス

（コード番号 5856 東証第2部）

代表者名 代表取締役社長  忍田 登南

問合せ先 代表取締役専務  永井 鑑

（TEL．03－3548－1014 ）

平成22年３月期配当予想の修正等に関するお知らせ

当社は、平成21年11月12日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について、下記のとおり

修正等することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正等の理由

   平成22年3月期第2四半期連結累計期間の業績を考慮し、第2四半期末の１株当たりの配当につい

ては０円とさせていただきます。期末配当につきましては、収益環境が未確定なため未定として

おります。具体的金額については決定次第速やかにお知らせいたします。

２．修正の内容

平成 22 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間業績予想数値との差異（平成 21 年 4 月 1 日～平成 21 年 9
月 30 日）
  １株当たり配当金

 第２四半期末 期末 合計

前回予想円銭

（平成 21 年５月 14 日発表）

円銭

未定

円銭

未定

円銭

未定

今回修正予想

当期実績 ０．００

前期（平成 21 年３月期）実績 ０．００ ０．００ ０．００

以 上